
 

 
  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00C21-1 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN POR LA QUE SE CORRIGE ERROR EN 

MATERIAL  EN LA RESOLUCIÓN POR LA APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE 

ASPIRANTES SELECCIONADAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE 

CONCURSO PARA CUBRIR 52 PLAZAS DE LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS 

PÚBLICOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE 

EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 DE 

NOVIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN 

DIGITAL (B.O.R.M. DE 5 DE DICIEMBRE DE 2022). 

 

Habiéndose publicado la Resolución de la Comisión de Valoración de las pruebas selectivas para acceso 

a la Agrupación de Servicios Públicos de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo 

temporal de larga duración convocadas por Orden de 29 de noviembre de 2022, de la Consejería de Economía, 

Hacienda y Administración Digital, (B.O.R.M de 5 de diciembre de 2022), de conformidad con lo establecido en 

la base general novena de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 

las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la 

Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004) y advertido error en el orden que han quedado 

cuatro de las personas aspirantes una vez efectuado el sorteo público para el desempate y de conformidad con lo 

recogido en el Acta de la Comisión de Valoración en la reunión celebrada el día 5 de julio de 2023, 

R E S U E L V E: 

Modificar el número de orden en la relación de personas aspirantes que resultan seleccionadas, que figura 

como Anexo, para el acceso a la Agrupación de Servicios Públicos de la Administración Pública Regional para 

la estabilización de empleo temporal de larga duración en los siguientes términos: 

- D.ª Josefa Vicente Cervantes con DNI ***9617**que aparece con el número 4 y debe aparecer con el 

número 2 y de D.ª Elvira Pérez Gil, con DNI ***2682**que aparece con el número 2  y debe aparecer con el número 

4. 

- D.ª María Cruz Teruel Martínez, con DNI ***4469**,que aparece con el número 22 debe aparecer con el 

número 21 y de D.ª Gala Giménez Blaya, con DNI ***4469** que aparece con el número 21 debe aparecer con el 

número 22. 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
28

/0
9/

20
23

 1
1:

07
:4

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

99
ed

c-
5d

de
-8

61
2-

57
54

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 

 

ANEXO 

CÓDIGO: ASP00C21-1 

AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 

Nº  DNI    APELLIDOS Y NOMBRE     FASE DE CONCURSO 
1 ***0970** MORAL ZAPATA, PEDRO ANTONIO 80,0000 
2 ***9617** VICENTE CERVANTES, JOSEFA 80,0000 
3 ***6914** PEREZ SORIANO, JOSEFA 80,0000 
4 ***2682** PEREZ GIL, ELVIRA 80,0000 
5 ***7157** GIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 78,2733 
6 ***3735** ATO VALCÁRCEL, PEDRO 77,2729 
7 ***2580** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA 75,0220 
8 ***9472** LOPEZ VIVO, JOSE JAVIER 74,7719 
9 ***3932** SANCHEZ VIVANCOS, MARIA JESUS 74,7719 
10 ***2594** GIL SÁNCHEZ, JOSEFA 74,5218 
11 ***6185** PAGAN MAYORDOMO, AGUSTINA 74,3559 
12 ***1368** AMOR MARTINEZ, MANUEL 74,2717 
13 ***3335** BARRANCOS INIESTA, ENCARNACION 74,2717 
14 ***3303** EGEA PEREZ, FERNANDA 73,5214 
15 ***1683** LEAL PEREZ, INES 73,5214 
16 ***1437** PAGAN HERNANDEZ, JUAN PEDRO 73,3549 
17 ***3388** MECA NAVARRO, ANA MARIA 73,2713 
18 ***4503** HERVAS CARREÑO, PILAR 73,0212 
19 ***4273** PAGAN MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 72,7725 
20 ***2743** VELEZ MOLINA, REMEDIOS 71,7707 
21 ***0017** TERUEL MARTINEZ, MARIA CRUZ 71,2705 
22 ***4469** GIMENEZ BLAYA, GALA 71,2705 
23 ***6084** MARTINEZ CABALLERO, MARIA CONSUELO 70,0200 
24 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM 69,5199 
25 ***6410** CARRACELAS ORTIZ, MARÍA CLEOFÉ 69,2697 
26 ***8570** HERAS MORENO, ANTONIO 68,5194 
27 ***0420** BALLESTER GUIRAO, ANA MARIA 68,2693 
28 ***2409** MANZANARES MARTÍNEZ, ANA 68,1026 
29 ***2795** ASENSIO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 67,5190 
30 ***3115** GIMÉNEZ LOPEZ, FRANCISCO 67,5190 
31 ***0741** DEL RAMO ALCAYNA, BIENVENIDO 67,2689 
32 ***5307** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA 67,0188 
33 ***8538** COSTA ORTIGOSA, MARIA DOLORES 65,6851 
34 ***9419** ALCARAZ MIRALLES, HERMINIA 64,1011 
35 ***0419** MARTINEZ GARCIA, ISABEL 64,0176 
36 ***9379** IBAÑEZ MORENO, FRANCISCA 63,7679 
37 ***7276** MANZANARES MATAS, GLORIA 63,7679 
38 ***3750** MARTÍNEZ DÍAZ, JUANA MARÍA 63,5174 
39 ***5136** SANCHEZ MENCHON, MARIA JOSE 63,5174 
40 ***4726** CECILIA MONTIEL, MARIA 62,7671 
41 ***2169** MARTINEZ LOPEZ, MARIA ANGELES 62,7671 
42 ***2366** SERRANO RUIZ, JUANA MARIA 62,5170 
43 ***1635** SILES FERNANDEZ, ISMAEL 62,2669 
44 ***9266** PERONA PAÑOS, ANTONIO 61,7667 
45 ***7308** SANCHEZ MORENO, REMEDIOS 61,7667 
46 ***8477** CARAVACA LOPEZ, MARIA DEL CARM 61,2665 
47 ***3455** LOPEZ FRANCO, Mª DOLORES 61,0164 
48 ***7505** PELEGRIN JIMENEZ, MARÍA SOLEDAD 61,0164 
49 ***7935** MARIN GARCERAN, CARMEN 60,5162 
50 ***8247** ARTIGAO ROBLES, MARIA ESTHER 60,2661 
51 ***5953** PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS 60,0000 
52 ***6285** LOZANO MARTINEZ, FULGENCIO 60,0000 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
28

/0
9/

20
23

 1
1:

07
:4

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

99
ed

c-
5d

de
-8

61
2-

57
54

-0
05

05
69

b3
4e

7


